
pachet papetarie

I.D.: 86248720

Data
publicarii 23.08.23

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 1.005,00 RON - 1.005,00 RON

Descriere: plic DL, 50 set 12 lei = 600 lei corector, 20 buc x 4.2 lei = 84 lei portstampila
R30+cliseu+perinita, 1 buc x 96 lei = 96 lei pungi 50x70mm, 2000 buc x 0.058 lei = 116 lei
pungi 100x140mm, 500buc x 0.14 lei = 70lei pungi 70x100mm, 500buc 0.078lei = 39 lei
